
[image: image1.wmf] 

 



ՈՐՈՇՈՒՄ
16 նոյեմբերի 2011 թվականի (543Ա
ք.Երևան
«ԷԼԵՆԷՔՍ» ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՎՈՒԹՅԱՄԲ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ԷՆԵՐԳԻԱՅԻ (ՀԶՈՐՈՒԹՅԱՆ) ԱՐՏԱԴՐՈՒԹՅԱՆ N0383 ԼԻՑԵՆԶԻԱՅԻ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 Հիմք ընդունելով «Էներգետիկայի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 30-րդ հոդվածի 1-ին կետը և Հայաստանի Հանրապետության էներգետիկայի կարգավորող հանձնաժողովի 2002 թվականի հուլիսի 23-ի «Գործունեության լիցենզիայում փոփոխություններ կատարելու կարգը հաստատելու մասին» (50Ն որոշումը` Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է.
1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2010 թվականի դեկտեմբերի 8-ի «Էլենէքս» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը «Աղստև-1» փոքր հիդրոէլեկտրա-կայանում էլեկտրական էներգիայի (հզորության) արտադրության լիցենզիա տրամադրելու մասին» N708Ա որոշմամբ «Էլենէքս» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը տրամադրված էլեկտրական էներգիայի (հզորության) արտադրության N0383 լիցենզիայի պայմանների՝
1) 4.1 կետում «դրվածքային հզորությունը կազմում է 1400 կՎտ» բառերը փոխարինել «հաշվարկային հզորությունը կազմում է 2885 կՎտ» բառերով.
2) N1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն հավելվածի:
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից։
 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ
 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ ՝ 





Ռ. ՆԱԶԱՐՅԱՆ 
 ք.Երևան
 16 նոյեմբերի 2011թ.
 ժամը 1600
Հավելված
Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2011 թվականի նոյեմբերի 16-ի N543Ա որոշման
Հավելված N1
Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2010 թվականի դեկտեմբերի 8-ի N708Ա որոշմամբ հաստատված լիցենզիայի պայմանների

ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ԷՆԵՐԳԻԱՅԻ (ՀԶՈՐՈՒԹՅԱՆ) ԱՐՏԱԴՐՈՒԹՅԱՆ ԼԻՑԵՆԶԻԱ
Լիցենզիա N 0383
	տրված է
	«Էլենէքս» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը

	
	(լիցենզավորված ընկերության անվանումը )


«Աղստև-1» փոքր ՀԷԿ-ի էներգակայանքների ցուցակը 
	Հիմնական սարքավորման անվանումը

և կայանային համարը
	Սարքավորման
մակնիշը
	Սարքավորման 

դրվածքային հզորությունը 
	Արտադրության
տարեթիվը

	Հիդրոտուրբին N 1
Գեներատոր N 1

Հիդրոտուրբին N 2

Գեներատոր N 2

	CJA237-W-80/2X9
SFW-J1400-8/1430
CJA237-W-80/2X9
SFW-J1400-8/1430

	1411 կՎտ
1400 կՎտ
1411 կՎտ

1400 կՎտ
	2008
2008

2010

2011





ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ


ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ
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